
№.E23049 

2024 年 1 月 30 日 

お客様各位 

日本システム技術株式会社 

文教事業部 

GAKUEN 事業部 

 

GAKUEN シリーズ 価格改定のお知らせ 

 

昨今の経済情勢の変化により光熱費や人件費、各種調達価格の上昇が続く中、弊社におき

ましては、製造や販売管理、導入・保守運用のコスト改善等の費用削減努力を継続してまい

りましたが、製品とサービスの品質維持とさらなる強化を優先に考え、2024 年 4 月 1 日

（月）より価格改定を実施させていただきたく、ご案内申し上げます。 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、たいへんなご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解いただきますとともに、今後も変わらぬご愛顧賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

１．価格改定対象の製品・サービス 

・GAKUEN シリーズ製品全般（ライセンス価格／保守価格） 

・導入サービス価格全般 

・個別開発および各種ご支援や追加サービスに関する価格 

 

２．価格改定時期 

・2024 年 4 月 1 日（月） 

 

以上 

 


